BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 264 /QĐ-ĐHCNGTVT

Hà Nội, ngày 21 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác tự đánh giá giữa chu kỳ kiểm định chất lượng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Công nghệ Giao thông

vận tải ban hành kèm theo Quyết định số 1296/QĐ-ĐHCNGTVT ngày 27 tháng 04 năm

2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải;

Căn cứ Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng trường đại học ban hành kèm

theo Văn bản hợp nhất số 06/VBHN-BGDĐT ngày 04 tháng 3 năm 2014 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Quy định về quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục trường đại

học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp ban hành kèm theo Thông tư số 62/2012/TT –

BGDĐT ngày 28/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Nghị quyết số 04/NQ-HĐKĐCLGD ngày 17 tháng 01 năm 2017 của Hội

đồng kiểm định chất lượng giáo dục về việc thẩm định kết quả kiểm định chất lượng giáo

dục Trường Đại học Công nghệ GTVT;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tự đánh giá giữa chu kỳ kiểm định chất lượng và

thành viên thực hiện các tiêu chuẩn gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ công tác và thành viên thực hiện các tiêu chuẩn có nhiệm vụ triển khai

tự đánh giá giữa chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục theo Hướng dẫn của Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Điều 3. Giám đốc các Cơ sở đào tạo, Giám đốc các Trung tâm, Trưởng các phòng

chức năng, Trưởng các khoa, Trưởng các bộ môn, các đơn vị và các cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KT&ĐBCLĐT.

                 (Đã ký)

    PGS.TS. Đào Văn Đông

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC TỰ ĐÁNH GIÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GIAO THÔNG VẬN TẢI

(Kèm theo Quyết định số 264/QĐ-ĐHCNGTVT ngày 21 tháng 01 năm 2019 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải)

TT Họ và tên Chức vụ Trách nhiệm

1. PGS.TS. Đào Văn Đông Hiệu trưởng Tổ trưởng

2. PGS.TS. Nguyễn Hoàng Long Phó Hiệu trưởng Tổ phó

3. PGS.TS. Vũ Ngọc Khiêm Phó Hiệu trưởng Tổ phó

4. ThS. Tạ Thế Anh Trưởng Phòng KT&ĐBCLĐT Uỷ viên thường

trực

5. TS. Phạm Văn Huỳnh Phó Trưởng Phòng

KT&ĐBCLĐT

Uỷ viên thư ký

6. TS. Dương Thị Ngọc Thu Trưởng phòng TCCB Uỷ viên

7. ThS. Nguyễn Văn Lâm Trưởng phòng ĐT Uỷ viên

8. ThS. Lê Xuân Ngọc Phó Trưởng phòng HCQT Uỷ viên

9. TS. Ngô Quốc Trinh Trưởng phòng KHCN-HTQT Uỷ viên

10. TS. Trần Trung Hiếu Trưởng phòng QLĐTXD Uỷ viên

11. CN. Trần Thị Thanh Thủy Trưởng phòng TCKT Uỷ viên

12. ThS. Công Minh Quang Trưởng phòng CTSV Uỷ viên

13. TS. Ngô Thị Thanh Hương Phó Trưởng khoa, phụ trách

Khoa Công trình

Uỷ viên

14. TS. Đỗ Quang Hưng Phó Trưởng khoa Khoa CNTT Uỷ viên

15.  TS. Nguyễn Quang Anh Trưởng Khoa Cơ khí Uỷ viên

16. TS. Hoàng Thị Hồng Lê Trưởng Khoa KTVT Uỷ viên

17. TS. Trần Hà Thanh Phó Trưởng khoa, phụ trách

Khoa CNTT

Uỷ viên

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN THỰC HIỆN TIÊU CHUẨN CHẤT LƯỢNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GIAO THÔNG VẬN TẢI

(Kèm theo Quyết định số 264/QĐ-ĐHCNGTVT ngày 21 tháng 01 năm 2019 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải)

TT

TC

Cán bộ

chịu trách nhiệm chính
Cán bộ tham gia Tiêu chuẩn thực hiện

1 PGS. TS. Nguyễn Hoàng Long
TS. Phùng Chu Hoàng Tiêu chuẩn 1: Sứ mạng và

mục tiêu của trường đại học

2 TS. Dương Thị Ngọc Thu
ThS. Nguyễn Duy Nam

ThS. Nguyễn Xuân Nghĩa

Tiêu chuẩn 2: Tổ chức và

quản lý

3 TS. Nguyễn Văn Lâm

ThS.Trần Quang Minh

TS. Ngô Thị Thanh Hương

TS. Đỗ Quang Hưng

TS. Nguyễn Quang Anh

TS. Hoàng Thị Hồng Lê

Tiêu chuẩn 3: Chương trình

đào tạo

4 TS. Nguyễn Văn Lâm
ThS.Trần Quang Minh Tiêu chuẩn 4: Hoạt động đào

tạo

5 TS. Dương Thị Ngọc Thu

ThS. Nguyễn Duy Nam

ThS. Nguyễn Xuân Nghĩa

Tiêu chuẩn 5: Đội ngũ cán bộ

quản lý, giảng viên và nhân

viên

6 ThS. Công Minh Quang

ThS. Trần Thị Hồng Nhung

ThS. Trần Thị Duyên

ThS. Cao Công Ánh

Tiêu chuẩn 6: Người học

7 TS. Ngô Quốc Trinh

ThS. Lê Thanh Hải Tiêu chuẩn 7: Nghiên cứu

khoa học, ứng dụng, phát

triển và chuyển giao công

nghệ

8 ThS. Nguyễn Thị Thu Hiền
ThS. Lê Thanh Hải Tiêu chuẩn 8: Hoạt động hợp

tác quốc tế

9

ThS. Lê Xuân Ngọc

TS. Trần Hà Thanh

TS. Trần Trung Hiếu

ThS. Lê Văn Sự

ThS. Nguyễn Thị Hồng Thương

KS. Vũ Duy Tùng

ThS. Trần Việt Vương

Tiêu chuẩn 9: Thư viện, trang

thiết bị học tập và cơ sở vật

chất khác

10

CN. Trần Thị Thanh Thủy

ThS. Nguyễn Thị Ngọc Ánh Tiêu chuẩn 10: Tài chính và

quản lý tài chính